
 

1 
 

Uchwała Nr XXXVI/243/2010 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 kwietnia 2010 roku 

w sprawie: „ Udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Łobżenicy za 2009 rok „. 

                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 199 ust. 
3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1241 z późn. zm.),  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza Łobżenicy 
z wykonania budżetu Gminy Łobżenica za 2009 r. oraz po 
zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Łobżenicy i opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu, udziela się absolutorium 
Burmistrzowi Łobżenicy z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Łobżenica za 2009 rok.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

       (-) Edward Starszak 

 

 



 

2 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/243/2010 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia. 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie: „ Udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Łobżenicy za 2009 rok „. 

     Budżet miasta i gminy został uchwalony przez Radę Miejską w Łobżenicy uchwałą Nr 

XXIII/157/09 Rady Miejskiej  z dnia 12 lutego 2009r. 

 

Nazwa: 

 

 

Plan na 31.12.2009r. 

 

 

Wykonanie na 
31.12.2009r. 

 

 

% 

 

Dochody ogółem: 

 

 

 

25 641 555,00 

 

 

 

24 988 661,43 

 

 

97,45 

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami 

 

 

 

3 728 562,00 

 

 

 

3 728 562,00 

 

 

 

 

100% 

 

Wydatki ogółem: 

 

 27 452 003,00  

 

26 244 374,22 

 

95,60 

- wydatki bieżące 

    w tym: 

- rezerwa ogólna 

- rezerwa celowa 

20 960 730,00 

 

12 319,00 

92 985,00 

20 315 057,31 96,92 

 

-  wydatki majątkowe 

 

 

       6 385 969,00 

 

5 929 316,91 

 

92,85 

 



 

3 
 

 

Uchwalony plan wydatków budżetowych 27  452 003,00 zł wydatkowano w 

roku 2009 kwotę wydatków  26 244 374,22 zł, co stanowi 95,60 % planu, w tym: 

 

W  Y  D  A  T  K  I         B  U  D  Ż  E  T  O  W  E 

 

T r e ś ć : 

 

Plan  2009 rok 

Wykonanie na  

31.12.2009r  

% 
wykonania 

do planu 

% 
wykonania 

do ogółu 
wykonanych 

wydatków 

,Wydatki bieżące  

 

21 066 034,00 20 315 057,31  96,44 77,41 

Wydatki majątkowe 6 385 969,00 5 929 316,91 92 ,85 22,59 

  O G Ó Ł E M: 27 452 003,00 26 244 374,22 95,60 100,00 

 

  

 

      W  2009 roku  pobrano kredyt z Banku Ochrony Środowiska w Poznaniu na 

budowę boiska „ ORLIK 2012 „ w Łobżenicy kwotę 1 500 000,00 zł, oraz kredyt w 

wysokości 1 500 000,00 zł na budowę drogi asfaltowej z Rataj do Górki 

Klasztornej, a spłacono  wynikające z prognozy  kwoty długu raty krajowych 

kredytów i pożyczek wynikających z zawartych umów z bankami w łącznej kwocie 

1 189 552,00 zł. (przedstawia to tabela poniżej) 

Wyszczególnienie Plan roczny Wykonanie 

 w roku 2009 

DOCHODY 25 641 555,00 24 988 661,43 

 



 

4 
 

WYDATKI 27 452 003,00 26 244 374,22 

NADWYŻKA/DEFICYT - 1 810 448,00 - 1 255 712,79 

FINANSOWANIE  1 810 448,00 2 189 483,83 

PRZYCHODY (ogółem) 3 000 000,00 3 379 035,83 

- kredyty  3 000 000,00 3 000 000,00  

- nadwyżka z lat 
ubiegłych 

 379 035,83 

ROZCHODY (OGÓŁEM) 1 189 552,00     1 189 552,00 

- sp•aty kredytów 1 189 552,00     1 189 552,00 

 

Zostały przyjęte za 2009 rok sprawozdania roczne z działalności  jednostek 

podległych tj.  

♦ zakładu budżetowego ZGK i M w Łobżenicy 

♦ instytucji kultury 

♦ jednostek oświatowych 

♦ Ośrodka Pomocy Społecznej 

♦ funduszu celowego – Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. 

Przedstawione sprawozdania i informacje zostały ocenione pozytywnie. 

 


